

# Årsredovisning

för

## Denest AB

556385-0717

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Vallin, Styrelseledamot

2025-04-10

Styrelsen för Denest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt fast egendom.

Bolaget ägs av Grunden AB, org nr 556762-4977, till 34%, Mollbacka AB, org nr 556685-7792, till 33% samt Oceanet Aktiebolag, org nr 556473-7525, till 33%. Samtliga bolag har säte i Göteborg.

Bolaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	18 822	320	320	13 675
Resultat efter finansiella poster	-833	-2 471	-18	2 396
Balansomslutning	42 255	52 694	51 680	53 176
Soliditet (%)	93	81	90	89

Bolaget har under 2024 sålt av villan i Hästevik, vilket har bidragit till att omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna försäljning har dock påverkat resultatet negativt under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 278 546	-1 557 677	<b>40 840 869</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			-1 557 677	1 557 677	<b>0</b>
Extra utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Årets resultat				27 461	<b>27 461</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>37 720 869</b>	<b>27 461</b>	<b>37 868 330</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 720 870
årets vinst	27 461
	<b>37 748 331</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	34 748 331
	<b>37 748 331</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 822 145	320 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 822 145</b>	<b>320 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 884 183	0
Övriga externa kostnader		-343 452	-286 539
Personalkostnader	2	-722 494	-732 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 950 129</b>	<b>-1 019 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 127 984</b>	<b>-699 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	481 728	192 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	458 269	413 896
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-380 231	-2 230 841
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-265 317	-147 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>294 449</b>	<b>-1 771 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-833 535</b>	<b>-2 471 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		886 681	1 241 770
Förändring av periodiseringsfonder		104 281	-136 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>990 962</b>	<b>1 105 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>157 427</b>	<b>-1 365 956</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 967	-191 720
<b>Årets resultat</b>		<b>27 461</b>	<b>-1 557 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 550	4 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 550</b>	<b>4 550</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	21 680 266	21 680 266
Fordringar hos koncernföretag	8	12 000 000	12 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 680 266</b>	<b>33 680 266</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 684 816</b>	<b>33 684 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		0	16 041 367
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>16 041 367</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		144 187	79 882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 187</b>	<b>79 882</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		483 329	1 339 601
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>483 329</b>	<b>1 339 601</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 942 664	1 548 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 942 664</b>	<b>1 548 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 570 180</b>	<b>19 009 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 254 996</b>	<b>52 694 116</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 720 870	42 278 546
Årets resultat		27 461	-1 557 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 748 331</b>	<b>40 720 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 868 331</b>	<b>40 840 870</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 902 719	2 007 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 902 719</b>	<b>2 007 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 316	17 011
Skulder till koncernföretag		2 351 862	2 133 747
Övriga skulder		29 768	7 675 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 483 946</b>	<b>9 846 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 254 996</b>	<b>52 694 116</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser utdelningar, ej koncernbidrag	95 222	90 273
Reavinst försäljning kortfristiga placeringar	386 506	102 338
	<b>481 728</b>	<b>192 611</b>

#### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	417 600	375 268
Övriga ränteintäkter	40 669	38 628
	<b>458 269</b>	<b>413 896</b>

#### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-264 997	-147 440
	<b>-264 997</b>	<b>-147 440</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 450	83 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 450</b>	<b>83 450</b>
Ingående avskrivningar	-78 900	-78 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 900</b>	<b>-78 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 550</b>	<b>4 550</b>

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 680 266	21 680 266
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 680 266</b>	<b>21 680 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 680 266</b>	<b>21 680 266</b>

#### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 237 756	17 237 756
Avgående fordringar		-4 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 237 756</b>	<b>13 237 756</b>
Ingående nedskrivningar	-1 237 756	-1 237 756
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 237 756</b>	<b>-1 237 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>

#### Not 9 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2025-04-04

*Mats Nordén*  
Mats Nordén

*Charlotte Vallin*  
Charlotte Vallin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Grant Thornton Sweden AB

*Paulina Mahl*  
Paulina Mahl  
Auktoriserad revisor
